
SURAT KEPUTUSAN
Nomor: 622/SK/DPP/VI/2022

TENTANG

SUSUNAN PENGURUS DEWAN PIMPINAN CABANG
PARTAI GARDA PERUBAHAN INDONESIA

KABUPATEN TABANAN
PROVINSI BALI

PERIODE 2020-2025

MENIMBANG : Bahwa demi kelancaran jalannya organisasi di Kabupaten Tabanan Provinsi1.
Bali dan dalam rangka mencapai tujuan Partai Garda Perubahan Indonesia
(Partai  Garuda),  maka  dipandang  perlu  untuk  membentuk  kepengurusan
Dewan Pimpinan Cabang (DPC) Partai Garuda Kabupaten Tabanan Provinsi
Bali.
Bahwa  Susunan  kepengurusan  Dewan  Pimpinan  Cabang  (DPC)  Partai2.
Garuda  Kabupaten  Tabanan  Provinsi  Bali  tersebut  ditetapkan  melalui
keputusan  resmi  dan  mengikat.
Bahwa nama-nama yang terlampir dipandang cukup cakap mengemban tugas3.
sebagai pengurus Dewan Pimpinan Cabang (DPC) Partai Garuda Kabupaten
Tabanan Provinsi Bali.

MENGINGAT : Undang-Undang Partai  Politik  2011 dan Undang-Undang Pemilihan Umum1.
tahun 2017
Pasal 13 Anggaran Dasar (AD) dan Pasal 14 Anggaran Rumah Tangga (ART)2.
Partai Garuda

MEMPERHATIKAN : Hasil Pleno Dewan Pimpinan Pusat (DPP) Partai Garuda.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN : Kepengurusan  Dewan Pimpinan  Cabang (DPC)  Partai  Garuda  Kabupaten1.
(Tabanan) Provinsi Bali Periode 2020-2025. (Nama-nama Terlampir).
Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan ditinjau kembali2.
apabila terdapat kekeliruan dan akan diperbaiki semestinya.

Dikeluarkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 28-06-2022

DEWAN PIMPINAN PUSAT
PARTAI GARDA PERUBAHAN INDONESIA

AHMAD RIDHA SABANA
Ketua Umum

YOHANNA MURTIKA
Sekretaris Jenderal



Lampiran 622/SK/DPP/VI/2022

SUSUNAN PENGURUS
DEWAN PIMPINAN CABANG

PARTAI GARDA PERUBAHAN INDONESIA
KABUPATEN TABANAN

PROVINSI BALI
PERIODE 2020-2025

KETUA : NI PUTU EKADEWI
5102075705790003

SEKRETARIS : NI LUH PUTU ROSIANA DEWI
5102105112000001

BENDAHARA : MARIA TAKARIA
5102044111820003

WAKIL KETUA I : I MADE WAYA ADNYANA
5102042008700001

WAKIL KETUA II : I GEDE BAYU SETIAWAN
5102043001900001

WAKIL SEKRETARIS : I PUTU SUNARYANA
5102043012690003

WAKIL BENDAHARA : I DEWA AYU EKA SADMI WINDHARI
5102045702810002

Dikeluarkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 28-06-2022

DEWAN PIMPINAN PUSAT
PARTAI GARDA PERUBAHAN INDONESIA

AHMAD RIDHA SABANA
Ketua Umum

YOHANNA MURTIKA
Sekretaris Jenderal


